

ALLEGATO: Analisi nuovi prezzi.

NP 031	Cappetta di consolidamento sull'estradosso delle volte
---------------	--

1) MATERIALI	U.M.	Q.tà	PREZZO UNITARIO	COSTO
Malta fibrorinforzata a base di calce	mc	0,08	€ 65,00	€ 5,20
Rete in fibra di vetro	mq	1	€ 17,65	€ 17,65
Materiale di consumo	corpo	1	€ 2,50	€ 2,50
SOMMANO				€ 25,35

2) MANO D'OPERA	N°	h		
restauratore specializzato	1	0,15	€ 29,60	€ 4,44
operaio specializzato	1	0,10	€ 29,60	€ 2,96
operaio comune	2	0,10	€ 24,77	€ 4,95
TOTALE				€ 12,35
SOMMANO				€ 37,70

3) NOLI		h		

4) TRASPORTI				
			<i>3% di 1</i>	
SOMMANO				€ 37,70

5) SPESE GENERALI 15% (1+2+3+4)				€ 5,66
---------------------------------	--	--	--	---------------

TOTALE PARZIALE				€ 43,36
------------------------	--	--	--	----------------

UTILI 10% (1+2+3+4+5)				€ 10,84
-----------------------	--	--	--	----------------

Sommano	€ 54,20
---------	----------------

Arrotondamento	€ 0,80
----------------	--------

PREZZO DI APPLICAZIONE €/mc	€ 55,00
------------------------------------	----------------

incidenza mano d'opera	€ 32,77
------------------------	---------